
●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

社址：浙江省义乌市江东东路33号 邮编：322000 经营许可证：3307824000004 印刷：义乌传媒印务有限公司 地址：望道路319号 发行：中国邮政义乌分公司 电话：0579-11185、85322435 发行服务热线：0579-85381028 月价：24.90元/份 零售价：1.00元/份

广告中心主编 责任编辑：任力军 电话：0579-853810582022年7月25日 星期一 校对：黄燕珊8

城区出租
后宅厂房 1400㎡出租 15857977986

城店路 788 号电商 13516896836

北苑拥军路厂房 1200㎡13906899640

城西一楼500㎡层高6米13806794316

城店南路厂房出租13806796876

佛堂产业园有蒸汽，可工艺品染色，三
幢厂房 4 万㎡10 月可用，宿舍配套，有
税 收 可 优 惠 。联系 13867900340 杨

义南出租

东阳出租

版面中的房产面积
均为建筑面积

义西出租
义亭一楼厂房315㎡18957908090
上溪厂房6000㎡出租13705796879

义东出租
廿三里一楼 320㎡13806798318

理财投资

义乌市城市环境空气质量日报
（2022）第205期

义乌市生态环境监测站 7月24日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

40

52

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅱ

空气质
量状况

优

良

首要
污染物

/

臭氧

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空
气污染指数AQI为46，空气质量令人满意，基本无空
气污染。

以
下
彩
票
公
告

最
终
以
彩
票
中
心

现
场
发
布
的
为
准

中国体育彩票浙江省20选5第22195期开奖公告
开奖日期：2022年7月24日
本期销售金额：148720元
本期开奖号码：01 03 14 17 18
本期出球顺序：01 14 17 03 18

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

1

267

5324

单注奖金

（元）

32902

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月22日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D
第2022195期 中奖号码： 6 6 0

浙江省销售5164150元。本信息若有误以
公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

1721

981

0

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票浙江省6+1第22084期开奖公告
开奖日期：2022年7月24日 本期销售金额：876612元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：6 5 1 0 4 7 5

本期中奖情况

21417010.48元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2022年9月22日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

0

9

139

1749

19873

单注奖金
（元）

/

/

5633

300

20

5

中国体育彩票排列5第22195期开奖公告
开奖日期：2022年7月24日 本期全国销售金额：15930306元
本期开奖号码：1 2 2 4 2

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

46

46

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

4600000

4600000

371489840.22元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2022年9月22日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22195期开奖公告
开奖日期：2022年7月24日
本期全国销售金额：39933596元
本省（区、市）销售金额：2576926元
本期开奖号码：1 2 2

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

9206

20766

0

本地中奖注数（注）

529

941

0

单注奖金（元）

1040

346

173

31014835.68元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2022年9月22日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

福彩双色球
第2022084期 总销量：368808592元

中奖号码：红色球（●） 蓝色球（★）
03 18 23 24 25 32 09

奖等
一等奖
二等奖
三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件
●●●●●●+★
●●●●●●
●●●●●+★
●●●●●●●●●+★

●●●●●●●+★
●●+★●+★★

中奖注数（注）
5
97

1714

83687

1487680

14151567

奖金（元/注）
7928087
188665
3000

200

10

5

奖池累计2055734480元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。

福彩快乐8
第2022195期 本期销售金额：79304636元

中奖号码

“选十”玩法奖池金额：120679672.95元。
本信息若有误以公证数据为准。

01

14

28

53

67

02

20

34

54

74

04

23

50

60

79

07

24

51

65

80


