

促进安全生产

强化红线意识



最现场
彩票布的为
以下彩票公
告为准

福彩双色球									
第2022084期 总销量:368808592元									
中奖号码:红色球(●) 蓝色球(★)									
03	18	23	24	25	32	09			
等奖	中奖条件	中奖注数(注)	奖金(元/注)						
一等奖	●●●●●+★	5	7928087						
二等奖	●●●●●	97	188665						
三等奖	●●●●●+★	1714	3000						
四等奖	●●●●●+★	83687	200						
五等奖	●●●●●+★	1487680	10						
六等奖	●●●●●+★	14151567	5						
奖池累计2055734480元滚入下期。本信息若有误以公证数据为准。									

福彩3D			
第2022195期 中奖号码: 6 6 0			开奖结果
奖 等	浙江中奖注数(注)	每注奖额(固定)(元)	
直 选	1721	1040	
组选3	981	346	
组选6	0	173	

福彩快乐8			
第2022195期 本期销售金额:79304636元			开奖结果
中奖号码			
01	02	04	07
14	20	23	24
28	34	50	51
53	54	60	65
67	74	79	80

中国体育彩票浙江省20选5第22195期开奖公告			
开奖日期:2022年7月24日 本期全国销售金额:15930306元			开奖结果
本期销售金额:148720元			
本期开奖号码:01 03 14 17 18			
本期出球顺序:01 14 17 03 18			
本期中奖情况			
奖 级	中奖注数(注)	单注奖金(元)	总奖金额(元)
一等奖	46	100000	4600000
合计	46	/	4600000

中国体育彩票排列5第22195期开奖公告			
开奖日期:2022年7月24日 本期销售金额:15930306元			开奖结果
本期销售金额:148720元			
本期开奖号码:6 5 1 0 4 7			
本期中奖情况			
奖 级	本期中奖注数(注)	单注奖金(元)	
特等奖	0	/	
一等奖	0	/	
二等奖	9	5633	
三等奖	139	300	
四等奖	1749	20	
五等奖	19873	5	

中国体育彩票浙江省6+1第22084期开奖公告			
开奖日期:2022年7月24日 本期销售金额:15930306元			开奖结果
本期销售金额:148720元			
本期开奖号码:6 5 1 0 4 7			
本期中奖情况			
奖 级	本期中奖注数(注)	单注奖金(元)	
特等奖	0	/	
一等奖	0	/	
二等奖	9	5633	
三等奖	139	300	
四等奖	1749	20	
五等奖	19873	5	

义乌市城市环境空气质量日报				
(2022)第205期				
义乌市生态环境监测站 7月24日				
站点名称	空气污染指数AQI	空气质量级别	空气质量状况	首要污染物
江东	40	I	优	/
北苑	52	II	良	臭氧

简要说明:当日我市城区空气质量状况为优,空气污染指数AQI为46,空气质量令人满意,基本无空气污染。

分类信息

服务 85381058
热线 85381069

地址:义乌市融媒体中心一楼
服务大厅(江东东路33号)

温馨提示:本栏目信息仅供参考



城区出租

廿三里一楼 320m² 13806798318

后宅厂房 1400m² 出租 15857977998

城店路 788号 电商 13516896836

北苑拥军路厂房 1200m² 13906989640

城西一楼 500m² 层高6米 13806794316

城店南路厂房出租 13806796876

义东出租

廿三里一楼 320m² 13806798318

义南出租

佛堂产业园有蒸汽,可工艺品染色,三

厂房4万m² 可用,宿舍配套,有

税优惠。联系 13867900340 杨

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号 (副食品市场西大门)

义西出租

东阳出租

义亭一楼厂房 315m² 18957908090

上溪厂房 6000m² 出租 13705796879

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号 (副食品市场西大门)

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号 (副食品市场西大门)

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号 (副食品市场西大门)

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556 85225505

西城路541号 (副食品市场西大门)

何大姐专线: 13325792512 (微信)

何大姐婚介网: www.hedajie.com

婚恋专线: 85225556